
平成30年9 月3日

関 係 各 位

神奈川県内広域水道企業団

企業長 吉 川 伸 治

宿泊研修所「丹沢荘」閉館のお知らせ

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当企業団事業への格別のご協力に厚くお礼申し上げます。

さて、当企業団の宿泊研修所「丹沢荘」は、昭和 55 年に開業して以来、

水没地権者の皆様をはじめ一般利用のお客様など多くの方々にご愛顧頂いて

参りましたが、諸般の事情により平成30 年 9 月2 日をもちまして営業を終

了いたしました。

略儀ではございますが、まずは書中をもちまして閉館のご挨拶とともに、

関係各位の長年にわたるご厚情に心から感謝申し上げます。誠にありがとう

ございました。

今後は、施設の譲渡先である「株式会社ロハス」が営業を行っていく予定

です。（営業開始日は未定）

事務担当

総務部 政策調整担当課長・冨安

   電話 045-363-6894


